Propter hoc verbum bium amplius: repetita videtur a secundo lega to fundi centum primo legata. vnde etiam centus...

Propter hoc verbum bium amplius: repetita videtur a secundo lega to fundi centum primo legata. vnde etiam centus...

Propter hoc verbum bium amplius: repetita videtur a secundo lega to fundi centum primo legata. vnde etiam centus...

Propter hoc verbum bium amplius: repetita videtur a secundo lega to fundi centum primo legata. vnde etiam centus...

Propter hoc verbum bium amplius: repetita videtur a secundo lega to fundi centum primo legata. vnde etiam centus...

Propter hoc verbum bium amplius: repetita videtur a secundo lega to fundi centum primo legata. vnde etiam centus...

Propter hoc verbum bium amplius: repetita videtur a secundo lega to fundi centum primo legata. vnde etiam centus...

Propter hoc verbum bium amplius: repetita videtur a secundo lega to fundi centum primo legata. vnde etiam centus...

Genere nome qd spm appellat.

Comburendi.

- a Comburendi. scilicet principia iter non etiam per medium. Jo. pu. s. facta. vt. l. §. pr.
- b Diciturum in aulis ubi stant domini ad ignem.
- c Diciturum in aulis ubi stant egroti qui quod indigent igne: vt ar. gu. s. man. l. si quis mibi.
- d Nec farinae. vultur garum rufum: quod in cidur de vitibus in capite quando putantur. Accursius.
- e Contineri. si ad alium vsum fit §. ad comburendum fm. Rog. quod reprobat. s. in §. offitius.
- f Non refragatur. Vel quia non sint ad alium vsum fm. R. vel quia fit confectio illius terre et vtriusque lignis fm nos. vt. l. §. proprio. Accursius.
- g Virge. Alias virge. s. virgule.
- h Germina. id est pedamenta iuncta aliis arboribus. vt. s. folu. matr. l. diuom. §. si fundum.
- i Diciturum. quoniam vocant bononie amantidos.
- k Stirpes. scilicet vestras: et facti. j. arb. fur. c. l. iij.
- l Comburendum. §. §. offitius contra. Solutio ibi.
- m Lignum appellacione continetur in verbis quodam sc. in quibusdam c.
- n Asperrum. id est iuncum: vnde fit papir' ad lampades.
- o Quid mirum. hoc est grecum quod lignum improprie dicitur: et greci manes appellant lignus.
- p Que bec. scilicet ligna: z habent bec aliud grecum cuius sensus est in textu.
- q Prociocia. vt in vngaria et quibusdam partibus bysanie.
- r Editu. id est quod boues comedunt: z postea stercozant: et eo vntur ad ligna.
- s Loquendo. puta ad fabricam vbi prius minutim inciduntur ligna. Accursius.
- t Estator. habuit. sicut nec appellacione libere continetur vel alterius materiam alia materia. vt. s. co. l. libozum. §. sicut. z. j. co. l. seruis.
- u Loca. forte in fumo.
- v Sulphurata. sic fit quando in castro proicitur ignis: id est titiones sulphurati.
- w Parata non erunt. licet per medium ad comburendum sint parata: et bec sunt maxime in alpiibus. Accur.
- x Strobili. alie strobili qui vulgariter pigne vocantur: sed hoc accipere quando nudes sunt extracti. et facti. j. de verbo. significat. l. carbonum. §. fina. Accursius.
- y Alii. facti. j. de verborum significacione. l. pali. z. s. de act. emp. l. fundi. §. fina.
- z Seruis. **Casus.** Ego legavi tibi omni materia mea: certe non dicitur arbor vel armarum de materia factum. Titu. anus.

purpuras ego destinatas assignare dicitur tunc vtriusque causa vtriusque tenetur et dare heredes meo. Titu.
Queretur. scilicet quid iuris sit.
Lum lo. alias cum is: et alias cum vniuerso: et sic compararetur causa vtriusque. Accursius.

lacione continetur: nisi aliud testator senserit. Lignis autem legatis quod comburendi: causa paratum est continetur: siue ad balneum calcificationem: siue ad vitium bypocauftum: siue ad calces siue ad aliam rem coquendam solebat vti. Diffilus li. v. iuris partiti scripti: nec farinae: ligni appellacione continetur: sed si voluntas non refragatur: etiam virge et germina: farinae z suprascripta materiarum: z virtus stirpes: atque radices continetur. Lignum appellacione: in quibusdam regionibus vt in egypto vbi arundine pro ligno vtriusque arundines et papirum: comburunt: z herbule quedam vel spine vel vites continetur: quid mirum? cum greci lignum hoc est nauis lignorum vnicruces appellant que bec: de paludibus deducunt in quibusdam prouincijs: z editu bouum ad hanc rem vntur. Si lignum fit paratum ad carbonem coquendum: atque conficiendum: aut offitium. lib. v. iuris partiti carbonum appellacione huiusmodi materiam non contineri: sed an lignorum: et fortassis quis dicit nec lignorum: nec enim lignorum gratia bec testator habuit: sed z titiones et alia ligna cocta: ne futurum faciunt vtrum ligno an carboni an suo generi annumerabimus: et magis est vt proprius genus habeant. Sulphurata: quod est de ligno eque eandem habebunt diffinitionem. Ad faces que parata non erunt: lignorum appellacione comprehensa: nisi bec

fuerit voluntas: de pinu autem in testamento: ligni appellacione continetur.
Paulus.
Alii et pertice in numero materie redigendi sunt et ideo lignorum appellacione non continetur.
Cui est legata materia non est legatis materiam. Bar.
Pomponius.
Seruis respondit cum vnica materia legata sit et nec arborum nec armarum legatum esse.
Ulpianus.
An vtriusque quis ea que eius causa parata sunt legasset: deinde quereat: eius is: purpuras comparat in puncia nec dicit aduocasset: rescriptum est ad mulierem purpuras pertinere.
Legata instrumentorum continentur nomina debitorum. Bar.
Ulpianus.
An chyrographi legat non tantum de tabulis cogitatur: sed etiam de actionibus: quarum probatio tabulis continetur: appellacione enim chyrographi vtriusque pro ipsis actionibus palam est: cum venditis: chyrographis intelligitur nomine venisse: quoniam si nomen quis legauerit id quod in actionibus est legatum intelligitur.
Ulpianus.
An quereretur agni legatum quatenus videretur: quidam aiunt agni dicitur sex mensuris esse: sed versus est eos legatos esse qui minores anniculis essent.
Seruis z ancillis vbi banis

Ad uenisset. scilicet purpuras ad mulierem: sic nec assignantur: assignatur tamen si vniuerso. vt. s. co. l. si quid. z. l. itez legato. §. vtriusque. z. facti j. de aur. z. argen. lega. l. cum quidam.
Chyrographum.
Casus. Habebam chyrographum sine instrumentum in quo continebatur quod tunc debebat mihi centum: dictum instrumentum legatum: certe videtur et legari actiones quas habeo pro centum contra dictum titium quarum actionum probatio continetur in dicto instrumento. nam z. vi vendidit dicto feto dictum instrumentum. videtur et legatum: hoc vniuersi verbo in legato feto: legato feto nomen quod habeo contra titium: certe videtur et legatum: quod continetur in actionibus quarum probatio continetur in dicto instrumento. Titu.
De actionibus. vt. s. titu. §. l. frum filij. §. cum. et. l. vniuersumodi. §. si ita.
Edictis. vt. C. de ordinat. l. i. z. C. que res pign. obliga. post. l. i. z. v. de his.
Accursius.
An queretur.
Casus. Legatum titio agnos: merito certe continetur legatum: omnes illi agni qui non habent aduocatum. Sed potest et legatum vtriusque et alicuius meos vrbianos: certe non continetur legatum agno sine mulio quod tunc parata causa eorum colegendum: puta agnos qui erat me in dictis fundis paratas vt apponaretur ibi materiam ad faciendam edificia necessaria dictis fundis. Item omnes quas paraueram causa hereticorum: dicta predia et opilio qui custodit dictas causas non autem videtur et legatum ea que post in dictis predijs causa emandi vna copia: nunc ea que in postposita causa tuendi et custodiendi dicta predia parata sunt. Titu.
Queretur. §. legati.
Essent. nisi aliud ex consuetudine regionis liquet. vt. j. legatis. §. fina. Accursius.

Et ad reditas iuris suo renuissis clare videtur. vt extra de reu. c. sane dilecto. c. 3. glo. sup. h. reddens. et facit hanc lego. l. in si nullo? vbi in c. extra de lecto. c. extra de prece.

ffoz. Liber. XXXII. Infortiati vero. VIII.

Agafonem. qui agit: id est ducit equos. vt. s. si quadr. pau. l. si. sed milio qui muloz: dicitur opera iurata scus. vt. i. l. seruis. s. mu lionez. z. facit. j. de verbo. signi. vrbana.

Reliquisset. id est res in anstet in bonis. Reliquisset. id est res in anstet in bonis. Reliquisset. id est res in anstet in bonis.

Deliberationem. scilicet boni qui sequit cum penus zc. Deliberationem. scilicet boni qui sequit cum penus zc.

Diffidisset. id est infidisset vt misisset in penum ita q totum erat in peno. Diffidisset. id est infidisset vt misisset in penum ita q totum erat in peno.

Omne. licet videatur excedere modum. nam iurata venale. Omne. licet videatur excedere modum. nam iurata venale.

Penus vendere. si ba bes vendere dic parit vsu tenere: si vero ba bes vendere: dicit id est in penum ponere: z suban dicitur vendere: erat ergo comita venalis et vnaalis. et sic legitur bec via. vt. j. de peno. lega. l. nam quod. s. ut si quis. z. facit. j. t. i. l. si cui. z. j. titu. ij. generali. s. v. ro. j. i. de auro z arg. le. l. pediculis. s. idem cum quereretur.

In lana. que est in co muni vsu in questione propozit: et si ppate in lana z in lino q spallit mulieres: sed aliud in ser uis z alius p ficebus que sunt in pmo vsu vsu. vt s. eol. hoc legatus. s. pe. z. l. i. tit. s. pponde.

Essent. repete lega tis. Essent. repete lega tis.

Topiarium. Serui. o Saluarium. Ser uum. Topiarium. Serui. o Saluarium. Ser uum.

Omandi. Nusgat enim agrum spms z cus plantat et circum sepibus et fossis. Omandi. Nusgat enim agrum spms z cus plantat et circum sepibus et fossis.

Tuendi. vt. s. de vsu z babi. l. si ita. Tuendi. vt. s. de vsu z babi. l. si ita.

Dachinarium. qui potat necessaria machi ne que insiduo fibat for te prope hostes posito. Dachinarium. qui potat necessaria machi ne que insiduo fibat for te prope hostes posito.

Pararentur. scilicet si ad fructus. vt. j. de fun. instru. z instru. leg. l. de grege. z. Accursius. Pararentur. scilicet si ad fructus. vt. j. de fun. instru. z instru. leg. l. de grege. z. Accursius.

Pararentur. scilicet legata videri. Pararentur. scilicet legata videri.

Ditione. id est custodem ouium scilicet quis oues ferunt ope: vel quia earum vellere cooperirent. z. facit. C. de verbo. sig. l. ij. z. j. eol. aubus. z. l. seq. z. j. de fun. instru. z instru. l. si ita.

alienauit dictos mulos: tempore mortis immicretur habere duas mu las tantum: certe ille cui mule deberent legatario: quia appellatio ma lici continetur femininum. Atianus. a C. de muls. forte post testamentum queritas. b C. Serue pleriq. vt. j. de verb. signi. l. detestatio. s. i. z. l. inter stupri. s. finali.

Item oues que stercozandi fun d: causa pararentur. Item oues que stercozandi fun d: causa pararentur. Item oues que stercozandi fun d: causa pararentur.

Extoribus omnib. qui sui essent cum mozeretur lega tis: que situm est an et is que postea ex his hostiarium scificet legato contineretur? Respondi contineri: non enim ad aliud ar rificium: sed ad alium vsu trans ductus esset.

Extoribus omnib. qui sui essent cum mozeretur lega tis: que situm est an et is que postea ex his hostiarium scificet legato contineretur? Respondi contineri: non enim ad aliud ar rificium: sed ad alium vsu trans ductus esset.